АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2025                                                                                            №2375

г. Тамбов

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 03.04.2025

№1221 «Об утверждении реестров и схем размещения мест (площадок)

накопления и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов на

территории Тамбовского муниципального округа Тамбовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 21

постановления Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области, администрация Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области постановляет:

 1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области от 03.04.2025 №1221

«Об утверждении реестров и схем размещения мест (площадок) накопления

и мест погрузки и вывоза твердых коммунальных отходов на территории

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области» следующие изменения:

приложение №1 «Реестр (мест) площадок накопления твердых

коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области»

дополнить позициями № 516, № 517, № 518 согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Внести информацию о реестре мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области в федеральную государственную

информационную систему ФГИС УТКО.

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru)

и разместить на официальном сайте Тамбовского муниципального округа

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://tambrn.ru).

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области Яркина О.В.

Временно исполняющий полномочия главы

Тамбовского муниципального округа

Тамбовскойобласти                                                                                     О.В.Яркин

          ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению администрации

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области

          От 19.06.2025 №2375

Реестр (мест) площадок накопления твердых коммунальных отходов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

Способ вывоза Количест

во

размеще
нных

контейне

ровов и

бункеров

, ед.

Вместим

ость

контейн
ера,

куб.м.

Наименован

ие

собственни
ка места

(площадки)

накопления

ТКО

(Наименова

ние ЮЛ,

ФИО - ИП,

ФЛ)

Информация о

собственнике

Периодичн

ость

вывоза, дни
недели

№

п/п

Наименова

ние

муниципал

ьного

образовани

я

Адрес

расположения

места погрузки

и вывоза

отходов

Географи--

ческие

координаты

места

погрузки и

вывоза

отходов

Данные

источников

образования

твердых

коммунальных

отходов

(наименование

(для ЮР, ИП),

адрес объекта
капитального

строительства,

сооружения)

Способ

вывоза

Вид

места

накопл

ения

отходо

в

Тип

поверх

ности

(покры

тия)

 (ОГРН,
фактический

адрес - для

ЮЛ, ОГРН

ИП, адрес

регистрации по

месту

жительства для

ИП,

паспортные

данные, адроес

регистрации по

местук
жительства,

контактные

данные - ФЛ)

Контейнерный

516 Тамбовски

й

муниципал

ьный округ

Тамбовская

область,

Тамбовский

муниципальны

й округ,
территория

«Чистые

пруды», СНТ

«Весеннее»

52.828549,

41.329980

Тамбовский

муниципальный

округ, территория

«Чистые пруды»,

СНТ «Весеннее»

контейне

рный

закрыт

ая

асфальт 4 0,75 СНТ

«Весеннее»

ОГРН10368411

19402,  ИНН

6820008978,

СНТ

«Весеннее»,
председатель

Милосердов

В.А., г.

Тамбов, ул.

К.Маркса, д.78

Два раза в

неделю

517 Тамбовски

й
муниципал

ьный округ

Тамбовская

область,
Тамбовский

муниципальны

й округ,

территория

«Чистые

пруды», СНТ

«Лира 2»

52.862541,

41.351727

Тамбовский

муниципальный
округ, территория

«Чистые пруды»,

СНТ «Лира 2»

контейне

рный

закрыт

ая

асфальт 1 0,75 СНТ «Лира

2»

ОГРН

1246800003339
, ИНН

6800010993,

СНТ «Лира 2»,

председатель

Плутанов Р.В.

г. Тамбов, ул.

Бориса

Васильева, д. 4,

кв.78

Два раза в

неделю

518 Тамбовски

й

муниципал

ьный округ

Тамбовская

область,

Тамбовский

муниципальны

й округ,

территория

«Чистые

пруды», СНТ
«Лира 2»

52.862969,

41.354244

Тамбовский

муниципальный

округ, территория

«Чистые пруды»,

СНТ «Лира 2»

контейне

рный

закрыт

ая

асфальт 1 0,75 СНТ «Лира

2»

ОГРН

1246800003339

, ИНН

6800010993,

СНТ «Лира 2»,

председатель

Плутанов Р.В.

г. Тамбов, ул.
Бориса

Васильева, д. 4,

кв.78

Два раза в

неделю